celebrada ante el Notario Octavo del cantón Quito, Doctor Jaime 

dos mil catorce (22-IV-2014), y, se inscribieron estas dos/ escrituras 

públicas en el Registro Mercantil del cantón Quito, el día dieciocho de 

julio del dos mil catorce (18-VII-2014). Compañía con domicilio en esta 

ocial de USD 

$. 1,200. (UN MIL DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS 

UNIDOS DE AMÉRICA CON CERO CENTAVOS), dividido en Un mil 

doscientas (1.200) Participaciones Sociales de USD $. 1.2 (UN DÓLAR 

DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON CERO CENTAVOS) 

cada una; b. Los Socios fundadores de la Compañía CONSTRUCTORA 

ciudad y Distrito Metropolitano de Quito, y, con un Capital 

1. CAMPERTECH CÍA.

[...]

cuarenta (840) participaciones sociales; y, ÁNGEL ALBERTO TAMAME 

GONZÁLEZ, Soltero, con Trescientas sesenta (360) participaciones 

u 

sociales. Los socios actuales de la Compañía son el señor MARIO 

FERNANDO SUÁREZ DIMINICH, divorciado, con suman Un mil ciento 

noventa y nueve (1.199) participaciones sociales; y, la señora MARÍA 

DANIELA SUÁREZ SOLÁ, con Una (1) participación social; y, c. La Junta 

General Universal Extraordinaria de Socios de la Compañía 

0| CONSTRUCTORA CAMPERTECH CÍA. LTDA., celebrada el veinte de 

1 | septiembre de dos mil dieciocho (20-1X-2018), conoció y aprobó la 

CESIÓN DEL TOTAL DE LAS PARTICIPACIONES SOCIALES DE LA 

3 COMPAÑÍA POR PARTE DEL SOCIO MARIO FERNANDO SUÁREZ 

14 DIMINICH A FAVOR DE LA SEÑORA MYRIAN HORTENCIA CARGUA 

. JANETA, las cuales suman UN MIL CIENTO NOVENTA Y NUEVE 

161 (1.199), de USD $. 1.% (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

17 | AMÉRICA CON CERO CENTAVOS) cada una; tal cual se desprende del 

18 A Acta que se acompaña a la presente como documento habilitante. Dichas 

19 "Participaciones Sociales, fueron adquiridas por el señor MARIO

[...]

SUÁREZ SOLÁ 1,00 1,00 0,00 1 

MARIO FERNANDO 
suArezDMNICH | 11990 1.199,00 0,00 1199 

TOTAL 1.200,00 1.200,00 0,00 1200               

Los Socios asistentes representan el Cien por ciento (100%) del Capital Social 
actual de la Compañía, esto es la suma de USD $. 1,200.% (UN MIL 
DOSCIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA 
CON CERO CENTAVOS), toda vez que, cada Participación Social tiene el valor 
nominal de USD $. 1.% (UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
AMÉRICA CON CERO CENTAVOS). 

Los Socios así reunidos deciden constituirse por unanimidad en Junta General